收账款保理业务的议案》，同意公司以部分销售产品形成的应收账款为标的与中国建设银行股
份有限公司深圳分行下属支行开展总额度不超过人民币 9.5 亿元的无追索权的应收账款保理
业务。

为加快资金周转，缩短公司应收账款回笼时间，减少资金占用，公司拟增加上述应收账款
保理业务额度至人民币 15 亿元，并以部分公司向其他企业销售货物、提供服务等一系列活动
所产生的应收账款为标的与中国建设银行股份有限公司深圳分行下属支行签署相关保理业务
合同，上述额度自合同签订之日起生效，有效期为 1� 年，该额度在有效期内循环使用。

公司独立董事对该事项发表了明确同意的独立意见。 具体内容详见公司同日在《证券时
报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于
拟开展应收账款保理业务的公告》及相关公告。

三、备查文件
1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；
2、独立董事关于公司第六届董事会第三十二次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会
二〇二三年七月二十日

证券代码：603879� � � � � � � � � 证券简称：永悦科技 公告编号：2023-034

永悦科技股份有限公司
关于公司持股 5%以上非第一大股东协议

转让股份完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、 本次股份协议转让的基本情况
2023 年 6 月 19 日，永悦科技股份有限公司（以下简称“永悦科技”或“公司”）持股 5%以上

非第一大股东傅文昌先生及其一致行动人付水法先生和北京合易盈通资产管理有限公司———
盈通丰泽三号私募证券投资基金（以下简称“盈通丰泽三号”）签订《关于永悦科技股份有限公
司之股份转让协议》， 将持有公司 11,690,000 股、9,917,244 股无限售流通股份以协议转让方式
转让给盈通丰泽三号。 具体内容请详见公司刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）以
及公司指定披露媒体上的《关于持股 5%以上非第一大股东签署《股份转让协议》暨权益变动
的提示性公告》（公告编号：2023-030）、《简式权益变动报告书（傅文昌、付水法）》、《简式权益变
动报告书（北京合易盈通）》。

二、 股份协议转让过户登记完成情况
公司于 2023 年 7 月 19 日收到转让双方的通知，双方已取得中国证券登记结算有限责任公

司出具的《过户登记确认书》，过户日期为 2023 年 7 月 18 日，本次股份协议转让过户登记手续
已办理完毕。

本次权益变动前后，交易各方持有公司股份的情况如下表所示：

股东
本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持有比例(%) 股份数量（股） 持有比例(%)
傅文昌 一致

行动
人

57,330,000 15.8931 45,640,000 12.6524
付水法 12,231,700 3.3909 2,314,456 0.6416
付秀珍 7,054,361 1.9556 7,054,361 1.9556

北京合易盈通资产
管理有限公司———
盈通丰泽三号私募
证券投资基金

0 0 21,607,244 5.9900

其他股东 284,105,879 78.7604 284,105,879 78.7604
合计 360,721,940 100 360,721,940 100

注：上述表格中付秀珍女士的持股数量和比例的变动较公司于 2023 年 6 月 20 日披露的提
示性公告中数据发生变动是由于付秀珍女士于 2023 年 7 月 10 日通过大宗交易方式减持了 2%
的股份。

本次权益变动不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。
特此公告。

永悦科技股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 20 日